
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Солнечный район

« 07 » сентября 2021 г. №  1
(дата) УИК№701

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

кнове на выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания
Российской Федерации

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
груда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской 
Федерации, утвержденным постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года 

12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 701

РЕШИЛА:
[.Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 701 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 
Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации 
'прилагается;.
1 Секретарю участковой избирательной комиссии Бянкиной Е.А

знакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

1астковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
:полнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
О.В. Кочетова

Е.А. Бянкина



( М К Ш )

Ч к м н к ш К п л ш О к л
»|ТЧМЧ1

— = Г П Г- a -  t o -

Ксл а ч м м ч е к M **TU м * » 41 KWMKtfHl, p.r f n u m m ....... m ■ т м « > « | м

■"ГИЧ " ANf—

1 2 5 4 5 6 7 t 9 IB 11 12 13 14 15 14 17 18 19
06.09.2021 4 3 2 3
07.09.202J 2 3 3 2
08.09.202 J 4 0 2 2
09.09.2021 2 4 2 0
10.09.2021 4 0 2 2
11.09.2021 С 3 2 3 3
12.09.2021 В 2 2 3 3
13.09 2021 2 3 2 2
И .09.2021 4 0 2 2
15 09 2021 6 * 5 5
1609.2021 б 4 4 6
17.09 2021 Ю ю 14,5 H .5
1*09 2021 С 14.5 14.5 _ i o . и
19.09.2021 В 17.5 17.5 ■ 17.5
20.09 2021 6 0 0 0
21.09.2021 0 0 0 0
22.09.2021 0 0 0 0

В С Е Г О  Чаем п м 75,5* 7 « f 76,5В *в* о в* •В* M i I M *B* M * BJM OB* •B* •B* •B* *B#

П о ш т п ц а ц 4п 1b
Секретарь избирательнойкфмтин / / г  /  Бкнкмн*Елеп» Анарееам»

& С -  • у̂/  Тиоппнсь) (расшифровка подтем)


